
UCHWAŁA NR 192/752/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079  i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED36AAC2-987B-4C2A-9DB6-5D108C5ED9E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 192/752/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

    

    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 6 050 290 50  6 050 240 

  4390 249 420  550 249 970 
  4520 67 000  50 67 050 
  4610 5 000 550  4 450 

754 75411 4020 134 379  4 323 138 702 
  4040 13 987 4 323  9 664 
  4050 4 571 741 79 584  4 492 157 
  4070 332 779  6 584 339 363 
  4180 692 014  73 000 765 014 

758 75818 4810* 48 548 38 715  9 833 
801 80115 4210 330 193  38 715 368 908 
852 85202 4260 265 175 2 000  263 175 

  4280 4 045  500 4 545 
  4700 9 000  1 500 10 500 

853 85395 3247 67 105  1 67 106 
  4217 623 990 1  623 989 

900 90019 4190 30 000  3 000 33 000 
  4300 9 500 3 000  6 500 

Razem  128 223 128 223  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED36AAC2-987B-4C2A-9DB6-5D108C5ED9E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 192/752/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4020 134 379  4 323 138 702 

  4040 13 987 4 323  9 664 
  4050 4 571 741 79 584  4 492 157 
  4070 332 779  6 584 339 363 
  4180 692 014  73 000 765 014 

Razem  83 907 83 907  

ZW/KK/26.07.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED36AAC2-987B-4C2A-9DB6-5D108C5ED9E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

